mailto:contato@bll.org.br
https://bllcompras.com/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/
http://www.gov.br/pncp/pt-br
mailto:licitacoes@carapicuiba.sp.gov.br%20,
https://bllcompras.com/

recolhimento do valor a 1% (um por cento) do valor estimado da licitação R$ 
37.906,28 (Trinta e sete mil, novecentos e seis reais e vinte e oito centavos), 
a título de garantia de proposta, como requisito de pré-habilitação, conforme 
disposto no artigo 58 da Lei Federal 14.133/2021, observado a não 
identificação do licitante. 

3.2.2. As garantias de que tratam estes subitens poderão ser prestadas nas

[...]

dos Ipês, Cond. Dos Pinheiros, 

Cond. Res. das Araucárias, Cond. Res. dos Jequitibas, Cond. Res. Perobas, Sem 

denominação - Rua Amalia Rocha. 

5 – ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO E PRAZO 

O valor estimado da contratação dos serviços é de R$ 3.790.628,12 (três milhões setecentos 

e noventa mil seiscentos e vinte e oito reais e doze centavos) e um prazo previsto de 15 

(quinze) meses para a conclusão da regularização. 

6 – REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO 

O objeto a ser licitado, pelas suas características e com base nas justificativas acima 

mencionadas, se dará por meio de licitação, na modalidade de Concorrência Pública, menor